
XI CARRERA POPULAR
GOLMAYO

15 de septiembre de 2019  ------

---

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA

1 21.45 13 JOAQUIN MARTINEZR BUBEROS M SENIOR

2 22.17 119 RUBEN ANDRES GARCIA M VETERANO A

3 23.25 110 MIGUEL ANGEL ROMERA SANTA BARBARA M VETERANO A

4 23.36 19 RAUL GARCIA RODRIGUEZ M SENIOR

5 24.04 12 JOSUE PARDO PEREZ M SENIOR

6 24.24 203 RICARDO GUTIÉRREZ PÉREZ M VETERANO B

7 24.31 21 RAÚL MELITÓN MONTES M SENIOR

8 24.53 212 JESUS DE MIGUEL IBEAS M VETERANO B

9 24.54 10 RAUL MAYO ESTERAS M SENIOR

10 25.05 121 JUAN LUIS GOMEZ CALVO M VETERANO A

11 25.12 108 JOSE ANTONIO RUIZ RECIO M VETERANO A

12 26.04 120 LUIS JAVIER LAFUENTE MORENO M VETERANO A

13 26.16 25 VICTOR ROMERA HERNANDEZ M SENIOR

14 26.25 107 JESUS LEDESMA GALLEGO M VETERANO A

15 26.39 102 SERGIO HERRERO MACHO M VETERANO A

16 26.45 100 JOSÉ MANUEL AGUILAR PANIAGUA M VETERANO A

17 26.58 218 ANTONIO MARTIN ALCUBILLA M VETERANO B

18 27.06 14 EDUARDO SORIANO GARCIA M SENIOR

19 27.15 204 MIGUEL ÁNGEL HIDALGO RIDRUEJO M VETERANO B

20 27.32 216 PEDRO PEÑA DE BLAS M VETERANO B

21 28.24 125 RAUL FERNANDEZ PELARDA M VETERANO A

22 28.24 24 JESUS MENESES SABATER M SENIOR

23 28.58 208 ANGEL GARRIDO GONZÁLEZ M VETERANO B

24 29.24 200 JUAN CARLOS GIL ANTON M VETERANO B

25 29.38 17 IOAN SORIN CALIN M SENIOR

26 29.45 16 JOSÉ ANTONIO MANRIQUE RANSANZ M SENIOR

27 30.00 207 JESÚS MARTINEZ MATA M VETERANO B

28 30.00 111 FÉLIX ALDEA GONZALO M VETERANO A

29 30.00 109 LUIS OLIVER LATORRE M VETERANO A

30 30.00 112 ROBERTO PEREZ GARCÍA M VETERANO A

31 30.18 124 CARMELO MARTINEZ PEREZ M VETERANO A

32 30.45 18 IVÁN CLEMENTE PLAZA M SENIOR

33 30.46 23  MIGUEL ANGEL PASCUAL VALLE M SENIOR

34 30.48 206 JESUS ANGEL FERNANDEZ DE PABLO M VETERANO B

35 31.01 114 JOSE ANTONIO BELTRÁN CORREDOR M VETERANO A

36 31.31 202 JESÚS VALENTÍN FERNÁNDEZ TEJERO M VETERANO B

37 31.52 104 MARY CARMEN GARCIA GÓMEZ F VETERANO A

38 31.56 122 JULIO GARCIA GOMEZ M VETERANO A

GENERAL    - 6 KM
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---39 31.56 215 RICARDO GOMEZ LOPEZ M VETERANO B

40 32.01 115 RAFAEL GIJÓN ALMAZÁN M VETERANO A

41 32.01 116 RICARDO MORENO OSTA M VETERANO A

42 32.46 123 ANA LLORENTE MURILLAS F VETERANO A

43 33.02 117 LUIS ALVAREZ LOPEZ M VETERANO A

44 33.18 101 JESÚS RIVERA TORRES M VETERANO A

45 33.21 20 LUIS EDUARDO ENRIQUEZ RODRIGUEZ M SENIOR

46 33.39 300 ARIANNE MARQUEZ PEREZ F JUVENIL JUNIOR

47 34.01 105 SERGIO BLASCO FERNÁNDEZ M VETERANO A

48 34.01 217 MIGUEL ANGEL GRACIA PAÑOS M VETERANO B

49 34.13 205 ROSA MARIA CARNICERO DE VERA F VETERANO B

50 34.49 118 NATALIA CEÑA TUTOR F VETERANO A

51 35.24 209 LUIS LAZARO SAN MIGUEL M VETERANO B

52 36.32 113 PHILIPPE BODIN M VETERANO A

53 37.11 219 CORINA MONTAÑO SANCHEZ F VETERANO B

54 37.26 213 ANDRES HERNANDEZ MARTINEZ M VETERANO B

55 39.26 15 PAULA ORTEGA HERGUETA F SENIOR

56 39.40 211 ISABEL LAFUENTE GÓMEZ F VETERANO B

57 39.40 210 ALEJANDRO BARRANCO CASCANTE M VETERANO B

58 40.06 22 FLOR GARCIA MEDIAVILLA F SENIOR

59 40.06 11 TOMMY PARKINSON ZEKRI M SENIOR
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 21.45 13 JOAQUIN MARTINEZR BUBEROS

2 23.36 19 RAUL GARCIA RODRIGUEZ

3 24.04 12 JOSUE PARDO PEREZ

4 24.31 21 RAÚL MELITÓN MONTES

5 24.54 10 RAUL MAYO ESTERAS

6 26.16 25 VICTOR ROMERA HERNANDEZ

7 27.06 14 EDUARDO SORIANO GARCIA

8 28.24 24 JESUS MENESES SABATER

9 29.38 17 IOAN SORIN CALIN

10 29.45 16 JOSÉ ANTONIO MANRIQUE RANSANZ

11 30.45 18 IVÁN CLEMENTE PLAZA

12 30.46 23  MIGUEL ANGEL PASCUAL VALLE

13 33.21 20 LUIS EDUARDO ENRIQUEZ RODRIGUEZ

14 40.06 11 TOMMY PARKINSON ZEKRI

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 39.26 15 PAULA ORTEGA HERGUETA

2 40.06 22 FLOR GARCIA MEDIAVILLA

SENIOR MASCULINO

SENIOR FEMENINO
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--

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 22.17 119 RUBEN ANDRES GARCIA

2 23.25 110 MIGUEL ANGEL ROMERA SANTA BARBARA

3 25.05 121 JUAN LUIS GOMEZ CALVO

4 25.12 108 JOSE ANTONIO RUIZ RECIO

5 26.04 120 LUIS JAVIER LAFUENTE MORENO

6 26.25 107 JESUS LEDESMA GALLEGO

7 26.39 102 SERGIO HERRERO MACHO

8 26.45 100 JOSÉ MANUEL AGUILAR PANIAGUA

9 28.24 125 RAUL FERNANDEZ PELARDA

10 30.00 111 FÉLIX ALDEA GONZALO

11 30.00 109 LUIS OLIVER LATORRE

12 30.00 112 ROBERTO PEREZ GARCÍA

13 30.18 124 CARMELO MARTINEZ PEREZ

14 31.01 114 JOSE ANTONIO BELTRÁN CORREDOR

15 31.56 122 JULIO GARCIA GOMEZ

16 32.01 115 RAFAEL GIJÓN ALMAZÁN

17 32.01 116 RICARDO MORENO OSTA

18 33.02 117 LUIS ALVAREZ LOPEZ

19 33.18 101 JESÚS RIVERA TORRES

20 34.01 105 SERGIO BLASCO FERNÁNDEZ

21 36.32 113 PHILIPPE BODIN

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 31.52 104 MARY CARMEN GARCIA GÓMEZ

2 32.46 123 ANA LLORENTE MURILLAS

3 34.49 118 NATALIA CEÑA TUTOR

VETERANO  - A   - MASCULINO

VETERANO  A    - FEMENINO
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 24.24 203 RICARDO GUTIÉRREZ PÉREZ

2 24.53 212 JESUS DE MIGUEL IBEAS

3 26.58 218 ANTONIO MARTIN ALCUBILLA

4 27.15 204 MIGUEL ÁNGEL HIDALGO RIDRUEJO

5 27.32 216 PEDRO PEÑA DE BLAS

6 28.58 208 ANGEL GARRIDO GONZÁLEZ

7 29.24 200 JUAN CARLOS GIL ANTON

8 30.00 207 JESÚS MARTINEZ MATA

9 30.48 206 JESUS ANGEL FERNANDEZ DE PABLO

10 31.31 202 JESÚS VALENTÍN FERNÁNDEZ TEJERO

11 31.56 215 RICARDO GOMEZ LOPEZ

12 34.01 217 MIGUEL ANGEL GRACIA PAÑOS

13 35.24 209 LUIS LAZARO SAN MIGUEL

14 37.26 213 ANDRES HERNANDEZ MARTINEZ

15 39.40 210 ALEJANDRO BARRANCO CASCANTE

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 34.13 205 ROSA MARIA CARNICERO DE VERA

2 37.11 219 CORINA MONTAÑO SANCHEZ

3 39.40 211 ISABEL LAFUENTE GÓMEZ

VETERANO   - B          MASCULINO

VETERANO   - B        FEMENINO
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XI CARRERA POPULAR
GOLMAYO
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA

1 6,20 500 ALONSO GRACIA MOLINA M CADETE

2 7,15 403 SAMUEL MACKERRON PASTORA M INFANTIL

3 7,38 400 RODRIGO GARCÍA ANDRÉS M INFANTIL

4 7,38 402 AARON PALOMAR HERNANDO M INFANTIL

5 7,56 407 CANDELA GRACIA MOLINA F INFANTIL

6 7,59 406 AROA CABRERIZO MOLINA F INFANTIL

7 8,47 405 HÉCTOR GIL SÁNCHEZ M INFANTIL

8 9,03 404 IKER ALVAREZ GOMEZ M INFANTIL

93 9,25 401 SILVIA FERNANDEZ GADEA F INFANTIL

GENERAL   - 2 KM

1 / 1------
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 33.39 300 ARIANNE MARQUEZ PEREZ F

JUVENIL / JUNIOR

1/1-----
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---

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 6,20 500 ALONSO GRACIA MOLINA

CADETE MASCULINO

1/1-----



XI CARRERA POPULAR
GOLMAYO

15 de septiembre de 2019  -----

--

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 7,15 403 SAMUEL MACKERRON PASTORA

2 7,38 400 RODRIGO GARCÍA ANDRÉS

3 7,38 402 AARON PALOMAR HERNANDO

4 8,47 405 HÉCTOR GIL SÁNCHEZ

5 9,03 404 IKER ALVAREZ GOMEZ

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 7,56 407 CANDELA GRACIA MOLINA

2 7,59 406 AROA CABRERIZO MOLINA

3 9,25 401 SILVIA FERNANDEZ GADEA

INFANTIL MASCULINO

INFANTIL FEMENINO

1/1-----



XI CARRERA POPULAR
GOLMAYO

15 de septiembre de 2019  ------

-

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA

1 3,30 704 ALEXIS MARQUEZ PEREZ M ALEVIN

2 3,31 713 ROBERTO SAN MILLAN CARNICERO M ALEVIN

3 3,33 700 MARCOS LAPEÑA GARIJO M ALEVIN

4 3,34 719 DIEGO MARTINEZ SANTOS M ALEVIN

5 3,43 703 JOEL BARREIRO MORENO M ALEVIN

6 3,44 715 ENRIQUE AYUSO CEÑA MUJER ALEVIN

7 3,50 601 HUGO ASENSIO JIMÉNEZ M BENJAMIN

8 3,53 619 HÉCTOR CASTRO CORTE M BENJAMIN

9 3,55 716 PAULA RODRIGUEZ CALLEJA F ALEVIN

10 3,56 606 DANIEL LAPEÑA GARIJO M BENJAMIN

11 3,57 608 ROY MACKERRON PASTORA M BENJAMIN

12 3,58 702 MARA MACKERRON PASTORA F ALEVIN

13 4,00 621 ANÓNIMO ANÓNIMO 0 0

14 4,00 711 UNAI ASENSIO JIMÉNEZ M ALEVIN

15 4,02 718 DANIELA GRACIA MOLINA F ALEVIN

16 4,03 604 RAFAEL PARDO HERNANDO M BENJAMIN

17 4,05 612 JORGE GIL SÁNCHEZ M BENJAMIN

18 4,06 717 AITANA SORIA LLORENTE F ALEVIN

19 4,09 701 MONICA ROMERA CARRASCO F ALEVIN

20 4,10 617 PABLO SANZ HERNADEZ M BENJAMIN

21 4,11 610 SARA BENITO ALCOCEBA F BENJAMIN

22 4,14 611 JULIA AYUSO CEÑA F BENJAMIN

23 4,14 620 DAVID MARTIN GONZALEZ M BENJAMIN

24 4,15 603 MANUEL HERRERO MEDIAVILLA M BENJAMIN

25 4,20 602 ANTONIO VALTUEÑA ALDEA M BENJAMIN

26 4,25 714 DANIEL LAZARO SAN MIGUEL M ALEVIN

27 4,43 616 ALBA ESCOLAR HERNANDEZ F BENJAMIN

28 4,50 618 FELIX SANZ HERNANDEZ M BENJAMIN

29 4,58 712 DANIEL RINCON MARTINEZ M ALEVIN

30 5,24 609 AITANA ALVAREZ GOMEZ F BENJAMIN

31 7,04 615 PABLO CARRETERO IZQUIERDO M BENJAMIN
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XI CARRERA POPULAR
GOLMAYO

15 de septiembre de 2019  -----

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 3,30 704 ALEXIS MARQUEZ PEREZ

2 3,31 713 ROBERTO SAN MILLAN CARNICERO

3 3,33 700 MARCOS LAPEÑA GARIJO

4 3,34 719 DIEGO MARTINEZ SANTOS

5 3,43 703 JOEL BARREIRO MORENO

6 3,44 715 ENRIQUE AYUSO CEÑA

7 4,00 711 UNAI ASENSIO JIMÉNEZ

8 4,25 714 DANIEL LAZARO SAN MIGUEL

4,58 712 DANIEL RINCON MARTINEZ

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 3,55 716 PAULA RODRIGUEZ CALLEJA

2 3,58 702 MARA MACKERRON PASTORA

3 4,02 718 DANIELA GRACIA MOLINA

4 4,06 717 AITANA SORIA LLORENTE

5 4,09 701 MONICA ROMERA CARRASCO

ALEVIN MASCULINO

ALEVIN FEMENINO

1/1-----



XI CARRERA POPULAR
GOLMAYO
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-

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 3,50 601 HUGO ASENSIO JIMÉNEZ

2 3,53 619 HÉCTOR CASTRO CORTE

3 3,56 606 DANIEL LAPEÑA GARIJO

4 3,57 608 ROY MACKERRON PASTORA

5 4,03 604 RAFAEL PARDO HERNANDO

6 4,05 612 JORGE GIL SÁNCHEZ

7 4,10 617 PABLO SANZ HERNADEZ

8 4,14 620 DAVID MARTIN GONZALEZ

9 4,15 603 MANUEL HERRERO MEDIAVILLA

10 4,20 602 ANTONIO VALTUEÑA ALDEA

11 4,50 618 FELIX SANZ HERNANDEZ

12 7,04 615 PABLO CARRETERO IZQUIERDO

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 4,00 621 JULIA LLORENTE HIDALGO

2 4,11 610 SARA BENITO ALCOCEBA

3 4,14 611 JULIA AYUSO CEÑA

4 4,43 616 ALBA ESCOLAR HERNANDEZ

5,24 609 AITANA ALVAREZ GOMEZ

BENJAMIN MASCULINO

BENJAMIN FEMENINO

1/1-----


